
ZARZĄDZENIE Nr  36/2025 

Wójta Gminy Skulsk  

z dnia 8 września 2025r. 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż drewna  

 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz.  994) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży w formie ustnego przetargu nieograniczonego – licytacji drewna 

stanowiącego własność Gminy Skulsk: 
 gatunek: Jesion, rodzaj: drewno stosowane na cele opałowe – 2,22m3 (5szt.) 

 gatunek: Klon, rodzaj: drewno stosowane na cele opałowe – 1,47m3 (3szt.) 

 

§ 2 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w składzie: 

Paweł Walczak  -  przewodniczący 

Krzysztof Szymański - członek 

Weronika Szmajdka - członek 

 

§ 3 

Sposób przeprowadzenia przetargu określa regulamin przetargu stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia i zostanie podane do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Skulsku oraz na 

stronie internetowej urzędu.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji przetargowej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Skulsk  

z dnia 8 września 2025r. 

 
 

 

Regulamin przetargu nr 5 

W sprawie szczegółowych zasad przeprowadzenia przetargu sprzedaży drewna będącego 

własnością Gminy Skulsk: 
 gatunek: Jesion, rodzaj: drewno stosowane na cele opałowe – 2,22m3 (5szt.) 

 gatunek: Klon, rodzaj: drewno stosowane na cele opałowe – 1,47m3 (3szt.) 

 

1.Tryb postępowania 

Postępowanie jest prowadzone w trybie licytacji ustnej i jest jawne. Ogłoszenie o przetargu 

zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Skulsku oraz na stronie internetowej co najmniej 5 dni przed wyznaczonym 

terminem przetargu. Piąty przetarg odbędzie się w dniu 15.09.2025r. o godz. 10.00                   

w Urzędzie Gminy w Skulsku - sala posiedzeń ( parter ) 

 

2. Cel postępowania 

 Wyłonienie Kupujących drewna będącego przedmiotem aukcji 

 Uzyskanie najwyższych cen drewna 

 

3. Organizator 

 Organizatorem przetargu jest Gmina Skulsk   

 Organizator posiada tytuł prawny do przedmiotu licytacji 

 Przetarg przeprowadzi komisja powołana przez Wójta Gminy Skulsk. 

 Organizator do wyceny drewna posłużył się ogólnodostępnym cennikiem – 

Załącznikiem nr 1 do decyzji nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Konin z dn. 

20.01.2025.r., oraz w przypadku licytacji nr 1 wycenił drewno w oparciu o lokalne 

ceny rynkowe, a następnie obniżył cenę wywoławczą o około 30% w odniesieniu do 

przetargu z 18 sierpnia br. 

 

4. Przedmiotem dwóch licytacji będzie 

Licytacja 1 

 gatunek: Jesion, rodzaj: drewno stosowane na cele opałowe – 2,22m3 (5szt.) 

 Cena wywoławcza przedmiotu licytacji wynosi 400,00 zł (czterysta złotych 00/100)  

 Lokalizacja: działka nr 93 obręb Dzierżysław (świetlica Rakowo) 

Licytacja 2 

 gatunek: Klon, rodzaj: drewno stosowane na cele opałowe – 1,47m3 (3szt.) 

 Cena wywoławcza przedmiotu licytacji wynosi 250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt 

złotych 00/100) 

 Lokalizacja: działka nr 93 obręb Dzierżysław (świetlica Rakowo) 

 

5. Kwota wadium nie obowiązuje. 

 

6. Przystępujący do przetargu jest zobowiązany do złożenia oświadczenia (Załącznik nr 2),  

że zapoznał się ze stanem faktycznym drewna i warunkami przetargu stanowiącego załącznik 

do regulaminu. 

 



7.Przed przystąpieniem do przetargu osoby zainteresowane zakupem drewna mają możliwość 

obejrzenia przedmiotu przetargu, w dniach od poniedziałku do piątku, po uprzednim 

kontakcie telefonicznym pod nr. tel. 632682018 w. 228 

 

8. Minimalna wysokość postąpienia wynosi 10 ,- zł. 

 

9. Przetarg jest ważny  bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferuje, co najmniej jedno postąpienie ponad cenę wywoławczą. 

 

10. W przetargu wyłoni się nabywcę, który zaoferuje najwyższą cenę. Po ogłoszeniu ceny 

wywoławczej uczestnik przetargu będzie mógł zgłaszać nową, wyższą ceną od poprzedniej                       

w wysokości odpowiadającej, co najmniej minimum postąpienia. Po trzecim wywołaniu 

najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

 

11. Przewodniczący zamyka przetarg ogłaszając imię i nazwisko uczestnika, który wygrał 

licytację, a ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP Urzędu 

Gminy w Skulsk. 

 

12. Z posiedzenia zostaje sporządzony protokół. 

 

13. Kupujący będzie mógł odebrać drewno po dokonaniu wpłaty za jaką nabył towar na 

podstawie faktury Vat wystawionej przez Gminę Skulsk. Załadunek drewna jest po stronie 

nabywcy. 

 

14. Jeżeli drewno nie zostanie sprzedane w piątym przetargu ogłasza się kolejny 

przetarg  w dniu 15.09.2025 o godz. 12.00 w budynku Urzędu Gminny w Skulsku Sala 

posiedzeń.  
 

15. W przypadku niedokonania zapłaty przez Kupującego, wójt może przeprowadzić nowy 

przetarg. 

 

16. Wójt zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Skulsk  

z dnia 8 września 2025 r. 

 

 

 

Skulsk , dnia ……………………….2025r. 

 

………………………………………… 

Imię i nazwisko/ nazwa i pieczęć firmy 

 

………………………………………… 

Adres zam./ siedziba firmy 

 

……………………………………….. 

 NIP /Tel. kontaktowy 

 

 

 

 

 Oświadczenie 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

 

1 zapoznałem/am się z warunkami i regulaminem przetargu i nie wnoszę do nich zastrzeżeń; 

 

2. Obejrzałem drewno i zapoznałem/am się osobiście z jego stanem fito sanitarnym, 

 

3. Zobowiązuję się w przypadku wygrania przetargu do wpłaty należności za nabyty towar    

w wyznaczonym terminie.   

 

 

 

 

 ……………………. 

 Podpis i pieczęć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Skulsk  

z dnia 8 września 2025 r. 
 

 

 

Ogłoszenie nr 3 o sprzedaży 

drewna w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  
 

Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

Wójt Gminy Skulsk  

ul. Targowa 2 

62-560 Skulsk  

Tel.: 632682079 

 

Przedmiot sprzedaży: 

Licytacja 1 

 gatunek: Jesion, rodzaj: drewno stosowane na cele opałowe – 2,22m3 (5szt.) 

 Cena wywoławcza przedmiotu licytacji wynosi 400,00 zł (czterysta złotych 00/100)  

 Lokalizacja: działka nr 93 obręb Dzierżysław (świetlica Rakowo) 

Licytacja 2 

 gatunek: Klon, rodzaj: drewno stosowane na cele opałowe – 1,47m3 (3szt.) 

 Cena wywoławcza przedmiotu licytacji wynosi 250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt 

złotych 00/100) 

 Lokalizacja: działka nr 93 obręb Dzierżysław (świetlica Rakowo) 

 

Możliwość obejrzenia przedmiotu przetargu, po uprzednim kontakcie telefonicznym pod nr. 

tel.: 632682018 w.228 

 

Wadium nie jest wymagane. Drewno kupi osoba fizyczna lub prawna, która zaoferuje 

najwyższą cenę. Wysokość postąpienia wynosi 10zł. Nabywca zobowiązany jest wpłacić cenę 

nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu na podstawie 

faktury Vat którą otrzyma od gminy. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po dokonaniu 

wpłaty. 

 

 

 

 

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Urząd Gminy Skulsk  ul. Targowa 2,  sala posiedzeń (parter) 

15.09.2025R. GODZ. 10.00 

 

Jeżeli do przetargu nie przystąpi żaden podmiot zostanie przeprowadzona kolejny 

przetarg w tym samym dniu o godz. 12.00.  

 

Wymagane dokumenty: Złożenie oświadczenia, Dowód osobisty, pełnomocnictwo 

 

 

Skulsk, dnia 08.09.2025r. 


		2025-09-08T15:02:19+0200


		2025-09-08T15:02:46+0200


		2025-09-08T15:03:18+0200


		2025-09-08T15:03:49+0200




